

LEAN KÄYTÄNNÖSSÄ –VALMENNUS SIILINJÄRVELLÄ OPI POLKUAUTOTEHTAALLA TOYOTAN TAPAAAN

Järjestämme kaikille avoimen valmennusjakson **2.-3.10.2018**.

Valmennus toteutetaan **JTO Lean Learning Center –polkuautotehtaalla Siilinjärven Innocumissa**.

Tavoitteena on rakentaa **sujuva prosessi**, joka tuottaa laatua ja turvallisuutta vähentämällä turhaa, poistamalla hukkaa ja pienentämällä vaihtelua. Harjoitus tapahtuu konkreettisesti 6-8 tuotantosolun muodostamassa polkuautotehtaassa. Lähtötilanteessa simuloidaan tavanomaisimpia ongelmia, kuten vaihtelua, epätasaista laatua, turvallisuuspuutteita sekä vaikeutta ennakoida toimitusaikoja. Tehtävien toimenpiteiden **vaikuttavuutta ja toimivuutta** seuraat jatkuvasti ja tuloksia arvioidaan yhdessä. Harjoitus sopii eri toimialojen yrityksille, myös palvelualalla toimiville.

Ponssella on toteutettu jo monta LLC-valmennusta, ja tulokset ovat olleet erittäin myönteisiä. Osallistujille on syntynyt parempi yhteinen ymmärrys sujuvuuden rakentamisesta käytännön tasolla.



A Sigger's team brand

VALMENNUKSEN TULOKSENA

- kasvaa **ymmärrys** siitä, miten pienet askeleet johtavat suuriin muutoksiin, tulee **omakohtainen kokemus** imuohjautuvasta, kehittyvästä prosessista, sekä saat **välineet** aloittaa tai syventää Lean –kehitystyötä omissa prosesseissa

Ohjelman normaalihinta on 880 € + alv / henkilö. Viimeinen ilmoittautumisaika on torstaina 27.9.2018.

Perjantaihin 21.9. mennessä ilmoittautuneille TARJOUKSHINTA on 590 € + alv per henkilö!

Mikäli yrityksestä (organisaatiosta) on useampia osallistujia, PYYDÄ TARJOUS.

Ilmoittautuminen on sitova (jos ilmoitettu henkilö ei pääse, voi joku toinen tulla hänen tilalleen).



Valmennukset pidetään **Siilinjärvellä, Yrityskeskus Innocumissa (rakennus T2)**.

Päivät alkavat klo 8.00 ja päättyvät klo 16. Tarkempi ohjelma toimitetaan ilmoittautuneille.

Aamupala, lounas ja iltapäiväkahvi sisältyvät valmennuksen hintaan.

Katso lisää <http://osaamistalo.fi>

Ilmoittautumiset ja lisätiedot: Harri Mähönen, Suomen Osaamistalo Oy,

Puh. 040 – 553 7351, harri.mahonen@osaamistalo.fi